
 
Pagina 1 di 2 

 

                                                                                                                          

 

                                                                                                                                 
 
 
 
 

OGGETTO: Nomina commissione di selezione per avviso interno di selezione di n. 3 COLLAUDATORI A 
VALERE SUL PROGETTO Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - 
Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento 
innovativi 
CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-13921 
CUP: G74D22006190006 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 30 settembre 2020 n. 166, recante “Regolamento 

concernente l’organizzazione del Ministero dell’Istruzione”; 

VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 14 giugno 2022, n. 161, con il quale è stato adottato il “Piano Scuola 

4.0” in attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e 

resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

 

VISTO Allegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0” e della linea di 

investimento 3.2 “Scuola 4.0", finanziata dall'Unione Europea - Next generation EU - Azione 1 - Next 

Generation Classroom; 

 

VISTO le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e del merito prot. n. 

107624 del 21 dicembre 2022; 

ISTITUTO COMPRENSIVO L. DA VINCI - C.F. 94011740126 C.M. VAIC849006 - A88ECD5 - Segreteria

Prot. 0002866/U del 25/10/2023 13:59



 
Pagina 2 di 2 

 

 

VISTO   l’atto di concessione prot. n° 39778 del 17-03-2023 che costituisce formale autorizzazione all’avvio del 
progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 

 

VISTO l’avviso di selezione 2515/U del 10/10/2023 volto alla selezione di n. 3 collaudatori nell’ambito 
del progetto “Next generation classroom”; 
 
CONSIDERATA la necessità di nominare una commissione di selezione che valuti le candidature 
pervenute; 
 

DISPONE 

 

Art. 1 nomina della Commissione 

 

E’ nominata in data odierna, la Commissione di selezione per la valutazione delle candidature pervenute in 

relazione al seguente Avviso di Selezione: 

 
 AVVISO INTERNO PER LA SELEZIONE DI N. 3 COLLAUDATORI a valere sul progetto Piano 

Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - 

Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 

 

 

 

Art. 2 composizione della Commissione 

 

La commissione di selezione per la valutazione delle candidature pervenute in relazione all’Avviso di 

Selezione di cui all’art. 1 è così composta: 
 

Giuseppina Rizzo   D.S.      Presidente 

Marcello Anna   D.S.G.A     Membro effettivo 

Rigamonti Monica   Docente     Membro effettivo 

con funzioni di segretaria 

 

Art. 3 data e ora della convocazione 

 

La Commissione si riunirà giovedì 26/10/2023 alle ore 9:50 nell’ufficio di presidenza dell’I.C. “L. da 

Vinci” per procedere all’esame delle candidature. 

 

Art. 4 valutazione delle candidature 

 

L’incarico verrà assegnato alla candidatura ritenuta migliore, risultante dalla somma dei punteggi attribuiti 

secondo i parametri elencati nella tabella di valutazione dei titoli inserita nell’Avviso di Selezione. 

 

 

 

         La Dirigente Scolastica 

      Giuseppina Rizzo 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO L. DA VINCI - C.F. 94011740126 C.M. VAIC849006 - A88ECD5 - Segreteria

Prot. 0002866/U del 25/10/2023 13:59


		2023-10-25T14:16:58+0200
	GIUSEPPINA RIZZO




